
 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 

 
 

 Alla Commissione elettorale 

 Al sig. Schiavone Vito 

 AL SITO WEB 

  

     Oggetto: surroga membro Commissione elettorale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo delle componenti di durata 

annuali  nei consigli di Classe, Interclasse e Intersezione per l’a.s. 2022/2023, e 

alle elezioni suppletive  del C.d. I. –triennio 2022/2024; 

 

VISTA L’O.M. N. 215 del 1991; 

VISTO Il decreto Prot. 6263 del 5/10/2021 con il quale si costituiva la Commissione 

Elettorale di Istituto per il biennio 2021/2022-2022/23; 

 

VISTO che il sig. Dalfino Giovanni, in qualità di genitore, risulta decaduto dalla carica in 

quanto la proprio figlia non frequenta più presso l’Istituto Comprensivo 

“Losapio-San Filippo Neri”; 
 

VISTA la designazione del Consiglio d’Istituto del 22 settembre 2022; 
 

CONSIDERATA la disponibilità dell’interessato; 

 

DECRETA 

 la nomina del sig. Schiavone Vito quale membro della Commissione Elettorale per la componente 

genitori in sostituzione del membro decaduto. 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, 

a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario 

saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 

 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Prof. Vincenzo STEA 

mailto:baic82900b@istruzione.it



		2022-09-23T09:47:38+0200
	Vincenzo Stea




